siugulis annis de mense Julii numerandos, nostri Communis nomine

deputantis, sublataque omni alia provisione quibuscunque verbis vobis

per Commune nostrum aut nostros antecessores hactenus constituta,

et omnibus ad presentem reductis
; pro predictis observandis, vobis

erarium nostrum publicum ac Commune Florentie efficaciter obliga-
mus. In cuius rei testimonium has nostras patentes litteras per Coluc-

cium Fieri scribam nostre Cancellarie registrari fecimus atque scribi,
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nostrorumque sigillorum apprensione iussimus roborari. Dat. Florentie

die decima mensis Julii, xnn Indictioue Anno Domini MCCCLXXVI.

(Ibidem, n IT, c. 45.)

XXIX.

[1378.]

Magnifici et potentes Domini tamquam fratres carissimi.

Signincamus vobis quod Dominus Summus Pontifex nobis rescrissit

quod pro ambassiatoribus ipsius procuremus habere unum salvum con-

ductum a vobis et a Dominis florentinis per omnibus gentibus Lige,

quod ipsi possint adcedere per quascumque terras Lige cum ducentis

equitibus armis valisiis et rebus aliis quibuscumque indeque Romam

redire, valiturum duobus mensibus
; quare Magnificentiam vestram de-

precamur quod dictum salvum conductum nobis mittere non tardetis,

in tali forma et ordine quod aliquid in eo opponi non possit. Data in

Sancto Quiricho die in Februarii.

JOHANNES HAUKCWOD

Capitaneus etc.

(A tergo)

Magnificis et potentibus Dominis,. Dominis Defensoribus populi Ci-

vitatis Senarum fratribus carissiinis.

(London, British Museum, Harleyan MSS., 6989, f. I.)

XXX.

[1378.]

Magnifici et potentes Domini, honorandi amici carissimi. Habemus

a certo per literas egregii militis domini Johannis Torneberi, Thome
de Edwarston et Almerici de Interminellis quod hoc sero ambaxiatores

Domini Summi Pontifficis Radicoffanum applicuerunt, et eras in prandio

venient Sanctum Quiricum bona hora, quibus obviam ibimus usque
ad Hospitale Valdurze bona hora, que vobis significare curavimus per

presentes.

Apud Sanctum Quiricum, xxvn Februarii, hora 3" noctis.

JOHANNES HAUCWOD

Capitaneus etc.

(A tergo)

Magnificis et potentibus Dominis, Dominis Defensoribus Civitatis

Senarum honorandis atnicis carissimis.

(Ibidem.)

22'
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XXXI.

[1379.]

Magnifici et potentes domini
;
ut noscatis nos in omnibus vigilare,

sentimus et a certo habemus quod vos una cum aliis comunitatilnis

Tuscie nostram procuratis omnino recipere comitivam et nonnullos ex

nostris ad vestra stipendia recipere, de quo amiratione multa movemur,